Motorcontroller CMMB-AS
537684161 |  | 05.11.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
537684161 |  | 05.11.2024
Motorcontroller CMMB-AS
Merkmale
Auf einen Blick
• Volle Integration aller Komponenten für Controller und Leistungsteil, einschließlich RS232 und Puls-Richtungsschnittstelle

537684161 |  | 05.11.2024
Motorcontroller CMMB-AS
Bestellangaben
Bestellangaben
Nennleistung Controller 1) Teile-Nr. Typ
100 VA 5105641 CMMB-AS-01
200 VA 5105642 CMMB-AS-02
400 VA 5105643 CMMB-AS-04
750 VA 5105644 CMMB-AS-07
1) Das Steckersortiment NEKM-C-11 ist im Lieferumfang des Motorcontrollers enthalten.
92024/11 www.festo.com/catalogue/...
537684161 |  | 05.11.2024
Motorcontroller CMMB-AS